

Årsredovisning

för

Cascais AB

556870-6526

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Björkman, Styrelseledamot

2026-02-26

Styrelsen för Cascais AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar aktier och utför tjänster i noterade och onoterade bolag vars verksamheter är inom livsmedel och hushållsprodukter.

Företaget har sitt säte i Mölndals kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 022	1 923	3 727	1 000
Resultat efter finansiella poster	2 809	2 285	948	438
Soliditet (%)	92	91	88	98

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har ökat sin nettoomsättning med mer än 30 % (57,15 %) på grund av förändringar i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 371 367	1 882 787	9 304 154
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämma:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		1 882 787	-1 882 787	0
Årets resultat			1 642 193	1 642 193
Belopp vid årets utgång	50 000	9 129 154	1 642 193	10 821 347

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 129 154
årets vinst	1 642 193
	10 771 347
disponeras så att i ny räkning överföres	10 771 347
	10 771 347

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01	2023-10-01
	1	-2025-09-30	-2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 021 669	1 923 183
Övriga rörelseintäkter		15 575	3 429
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 037 244	1 926 612
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 912	-158 718
Övriga externa kostnader		-146 504	-177 306
Personalkostnader	2	-2 962	-13 010
Övriga rörelsekostnader		-33 381	-28 018
Summa rörelsekostnader		-240 759	-377 052
Rörelseresultat		2 796 485	1 549 560
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-32 650
Resultat från andelar i intresseföretag		-34 999	324 543
Resultat från finansiella anläggningstillgångar		53 749	447 680
Ränteintäkter		1 928	193
Räntekostnader		-7 663	-4 221
Summa finansiella poster		13 015	735 545
Resultat efter finansiella poster		2 809 500	2 285 105
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-721 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-721 000	0
Resultat före skatt		2 088 500	2 285 105
Skatter			
Skatt på årets resultat		-446 307	-402 318
Årets resultat		1 642 193	1 882 787

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	170 600	170 600
Andelar i intresseföretag	4	3 218 598	2 793 598
Fordringar hos intresseföretag	5	1 245 733	1 245 733
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 531 085	1 188 457
Andra långfristiga fordringar	7	3 645 584	3 645 584
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 811 600	9 043 972
Summa anläggningstillgångar		9 811 600	9 043 972
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		607 961	132 266
Fordringar hos koncernföretag		41 433	0
Fordringar hos intresseföretag		420 000	0
Övriga fordringar		302 738	164 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 088	12 489
Summa kortfristiga fordringar		1 430 220	309 013
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 201 207	861 640
Summa kassa och bank		1 201 207	861 640
Summa omsättningstillgångar		2 631 427	1 170 653
SUMMA TILLGÅNGAR		12 443 027	10 214 625

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 129 154

7 371 367

Årets resultat

1 642 193

1 882 787

Summa fritt eget kapital

10 771 347

9 254 154

Summa eget kapital

10 821 347

9 304 154

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

721 000

0

Summa obeskattade reserver

721 000

0

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

108 567

Summa långfristiga skulder

0

108 567

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 562

7 172

Skatteskulder

622 221

558 808

Övriga skulder

266 897

230 924

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

900 680

801 904

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 443 027

10 214 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	170 600	213 250
Försäljningar	0	-42 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 600	170 600
Utgående redovisat värde	170 600	170 600

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 793 598	783 853
Inköp	0	870 000
Försäljningar	-50 000	-111 505
Villkorade aktieägartillskott	475 000	1 251 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 218 598	2 793 598
Utgående redovisat värde	3 218 598	2 793 598

Not 5 Fordringar hos intresseföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 245 733	1 507 000
Avgående fordringar	0	-261 267
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 245 733	1 245 733
Utgående redovisat värde	1 245 733	1 245 733

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 188 457	1 177 272
Inköp	0	200 047
Försäljningar	-7 172	-188 862
Villkorade aktieägartillskott	349 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 531 085	1 188 457
Utgående redovisat värde	1 531 085	1 188 457

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	3 645 584	3 645 584
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 645 584	3 645 584
Utgående redovisat värde	3 645 584	3 645 584

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niklas Löfvenholm, Nils Stenbergs Redovisningsbyrå AB

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Möln dal

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Björkman
Johan Björkman
Styrelseledamot
2026-02-26